

**به مناسبت آغاز سال تحصیلی 1399-1400**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه بناب، دکتر حسین پیری رئیس دانشگاه بناب، به مناسبت آغاز سال تحصیلی جدید پیام تبریکی صادر کرد، در متن پیام آمده است:

بسمه تعالی

## پیام رئیس دانشگاه بناب به مناسبت آغاز سال تحصیلی 1399-1400

قسم به قلم و آنچه می نویسد و سپاس صاحب آنرا که به بشر قدرت تفکر و اندیشه عنایت فرمود و زمینه پیشرفت و تعالی او را فراهم کرد. بار دیگر فصل مهر با رنگ و بوی عزای سالار شهیدان از راه رسید و صحیفه نورانی دانش با تلاش دانشجویان و صاحبان کسب علم و کمال، ورق خورد و ملانک بال خود را برای حضور آنان گسترانیده و توفیق خدمت را به بندگان خود در این حوزه عنایت فرموده است. آغاز سال تحصیلی جدید به دلیل شیوع کرونا متفاوت تر از همه سال هاست که البته آنچه در ماه های اخیر و پس از شیوع این بیماری عالم گیر در کشورمان روی داد، درخشش دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی در کمترین زمان ممکن، از نظر تغییر مسیر آموزش های کلاسیک به آموزش های الکترونیکی و همزمان ورود مجموعه دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و پارک های علم و فناوری به تولید و تامین نیازهای اساسی و متنوع مردم در حوزه مقابله با این بیماری قابل توجه بوده و باید ادامه دار باشد. خادمین ملت در دولت تدبیر و امید و در این برهه حساس، باید تمام توان و تلاش خود را برای بالندگی و شکوفایی ایران عزیزمان به کارگیرند و با الگو قراردادن منویات مقام عظمای ولایت، امام خامنه ای (مدظله العالی)، راهبردهای ریاست محترم جمهوری ایران و همچنین موارد ابلاغی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، در شکوفایی بیش از پیش ایران عزیزمان تلاشی وافر داشته باشند. اینجانب آغاز سال تحصیلی جدید را به همه اعضای هیأت علمی، دانشجویان و کارکنان پرتلاش و متعهد دانشگاه صمیمانه تبریک عرض می نمایم و امیدوارم با رعایت تمام پروتکل های بهداشتی در شرایط حساس کنونی که کشور عزیزمان در آن به سر می برد همه ی ما بتوانیم با عنایت خداوند متعال و با پذیرش مسئولیت و از خودگذشتگی، محیطی سرشار از سلامتی و بانشاط برای فعالیت علمی و فرهنگی دانشگاهیان فراهم آوریم و گام هایی مؤثر برای پیشرفت کشور و اعتلای نام بلند ایران در جهان برداریم. برای همگان، دستیابی به مدارج عالی علمی، توأم با موفقیت، بهروزی و سعادت از درگاه خداوند متعال خواهانم.

دکتر حسین پیری

رئیس دانشگاه بناب

شهریور ماه 1399